

## Innkalling - Studieprogramråd for bachelor i sykepleie

Møtedato: 21.09.2022 kl. 13 - 15, Teams møte

Sak	Dokument	Kva skal skje i møtet?	Prosess	Ca tid
1/22-23 Godkjenning av innkalling og saksliste		Innkalling og saksliste skal godkjennes med evt. kommentarer	Viseinstituttleder	5 min
<b>Referat:</b> Kort introduksjon fra viseinstituttleder. Innkallingen ble dessverre sendt ut for sent. Innkallingen vil i fremtiden sendes ut i god tid, og agendaen vil senest bli oppdatert og formidlet en uke før møtet. Fra nå av vil innkalling sendes både til medlemmer og varamedlemmer. Varamedlemmer møter om ordinært medlem ikke har anledning. Alle bes om å påse at en har vararepresentant og eventuelt tilbakemelde kontaktinformasjon. Vedlegg vil i fremtiden legges i innkalling. På den måten vil vi sikre at også eksterne vil få tilgang til dokumentene.				
2/22 -23 Presentasjon av nye medlemmer i Studieprogramråd  Presentasjon av kvalitetsarbeidet ved HVL	Vedlegg: <ul style="list-style-type: none"><li>• <a href="https://www.hvl.no">Studieprogramråd - Høgskulen på Vestlandet (hvl.no)</a></li><li>• <a href="https://www.hvl.no">Arbeid med kvalitet i utdanningane ved FHS - Høgskulen på Vestlandet (hvl.no)</a></li></ul>	Nye representanter ønskes velkommen. Kort gjennomgang av hensikten med studieprogramråd	Viseinstituttleder innleder og orienterer	15 min
<b>Referat:</b> Medlemmene gir en kort presentasjon av seg selv og hvem de representerer.				

<p>Kort presentasjon av hva studieprogramrådet (SPR) er og hva som er mandatet. 3-4 møter hvert år.          Det er viktig å få med innsikten fra alle medlemmene inn i disse møtene, i form av innspill og tilbakemeldinger          Det blir gitt en kort presentasjon av kvalitetsarbeidet ved HVL. Målet er å oppnå best mulig kvalitet i studieprogrammene.          Det blir gjort tilsvarende kvalitetsvurderinger på emnenivå.</p>				
<p><b>3/22-23 Valg av oppfølgingsform</b></p>	<p>Vedlegg:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• <a href="#">Oversikt rulleringsplan anonym evaluering.docx</a></li> <li>• <a href="#">Sak 3 Valg av oppfølgingsform.docx</a></li> </ul>	<p>Studieprogramrådet bes om å komme med innspill til valg av oppfølgingsform for studieprogrammet.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Ref.gr., eller Kullmøte</li> <li>• Dialogmøte, emnerapport, anonym emneevaluering, ekstern sensor</li> </ul>	<p>Viseinstituttleder innleder og orienterer</p>	<p>15 min</p>
<p><b>Referat:</b></p> <p>Studieprogrammet til bachelor i sykepleie blir kort gjennomgått.          Hvert emne skal evalueres underveis og ved slutt. De ulike oppfølgingsformene blir presentert. Viktig at man er bevisst på at vi ikke får for mange evalueringspunkter (unngå evalueringstrøtthet).</p> <p>I dag er det ulik oppfølgingsformer ved de ulike campus. Det har tidligere vært opp til de enkelte emneansvarlig å velge form på emneevalueringene. Nå er det et behov for felles evaluering og de samme evalueringsindikatorene.</p> <p>Innspill:</p> <p>Programkoordinator Marianne Kambe gir en kort redegjørelse for hvordan det brukes referansegruppemøter i Haugesund: Det blir foretatt en midtveis- og sluttevaluering av alle emnene. Dette sendes til de tillitsvalgte i alle klassene. Dette blir så tatt opp i klassens time. Tilbakemeldingene blir tatt opp i et referansegruppemøte. Referatet blir tatt tilbake i klassens time slik at de kan komme med merknader. I tillegg er det anonyme questback som alle studentene får mulighet til å svare på. På Stord gjennomføres det på samme måte. I Førde har de egne representanter som er med i referansegruppene. Det er ikke tillitsvalgt som deltar. Dette for å spre ansvaret. Ellers er utførelsen lik.</p>				

Kristina (studentrepresentant): Er også tillitsvalgt og har deltatt i referansegruppemøter. Har ikke så god erfaring med å få gode innspill fra klassen når hun er representant i referansegruppen. Det kom flere saker frem når hun sendte anonyme questback til klassen i rollen som tillitsvalgt. Hennes erfaring er at det er lettere å gi tilbakemeldinger til henne som tillitsvalgt.

Kristina har ikke fått muligheten til å evaluere praksisstedene i etterkant av praksis. Dette er sterkt ønsket. Det er stor variasjon på kvalitetene på praksisstedene.

Studieprogramrådet er opptatt av at det er de samme spørsmålene og evalueringspunktene på tvers av campus.

**Studieprogramrådet kom med disse anbefalinger:**

- Det anbefales bruk av referansegruppemøter. Det må utarbeides like evalueringspunkter på tvers av campus. Det må likevel være rom for lokale tilpasninger av gjennomføringen.
- Det anbefales å utarbeide en bredere evaluering av praksisemnene som også omfatter praksisveileder og praksislærer sine tilbakemeldinger, i tillegg til studenten sine perspektiver.

I påvente av ny Universitets- og høgskolelov vil endringer i bruk av intern-/ekstern sensor avvantes.

<p><b>4/22-23 Status på studieprogrammet</b></p>	<p>Vedlegg:  Tall blir presentert i møtet.</p>	<p>Studieprogramrådet blir presentert for status på studieprogrammet knytt til:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Rekruttering og opptak</li> <li>• Gjennomstrømming, strykprosent og karakterfordeling</li> </ul>	<p>Viseinstituttleder innleder og orienterer</p>	<p>10 min</p>
<p><b>Referat:</b> Det blir gitt informasjon om årets opptakstill.</p>				

Antall kvalifiserte førstegangssøkere har sunket markant fra 2020 til 2022. Det har medført at to campuser ikke har fullt opp alle plassene. Nasjonalt pålegg om å øke antall studieplasser på bachelor i sykepleie: En direkte konsekvens av pandemien da manglende kompetanse ble avdekket. Har utvidet søknadsfristen med 2 uker på Stord og i Haugesund i forsøk på å dekke opp alle studieplassene, men har likevel ledige plasser nå.

Lave søkertall er et nasjonalt anliggende, og gjelder ikke bare på HVL.

HVL går nå med rekordlave tall på desentralisert.

Utfordringer med krav i norsk og matte i forbindelse med opptak på desentralisert. Det er ønsket at HVL skal inngå et samarbeid med voksenopplæringen mtp. nødvendig kvalifisering. Det er per i dag ingen formelle avtaler mellom HVL og voksenopplæringen, men flere kommuner har egne avtaler.

Utdanningene må nå ut til studentene på et mye tidligere tidspunkt. Viktig for å nå frem for å sikre videre rekrutering til studiet. Kan bli et stort problem på lengre sikt.

Rekrutering til sykepleie blir diskutert. Det er viktig at det gjøres et godt stykke arbeid i alle ledd for å nå ut til potensielle studenter. Dette kan være en egen sak på SPR på et senere tidspunkt.

**5/22-23 SHOT-undersøkelsen.**

Viseinstituttleder innleder og orienterer

30 min

**Referat:**

Det blir gjennomgått noen hovedpunkter fra SHOT-undersøkelsen:

60% er fornøyd med undervisningen

48% opplever eksamensangst

Egenvurdert helse har bedret seg siste årene.

Kvinner rapporterer om flere sykdommer/plager enn menn.

75% av studentene trener/mosjonerer.

40% har god livskvalitet

En økning i psykiske plager og lidelser. Hver 5. student rapporterer om psykisk lidelse.

1 av 5 svarer at de skader seg selv med vilje

1 av 5 har vurdert å ta sitt eget liv.

Stor grad av ensomhet.

3 av 10 oppgir å ha blitt utsatt for en eller annen seksuell trakassering.

HVL er litt bundet mtp. å hjelpe en student som har det vanskelig. Det er opp til studenten selv å ønske hjelp. Dersom det er alvorlig så kan HVL ringe legevakten. Dette er imidlertid et stort steg å ta i mange tilfeller.

Det arbeides nå aktivt med å få studentene tilbake til campus igjen etter flere år med pandemi.

Digital undervisning har hatt en negativ påvirkning på studentenes psykiske helse. Det var imidlertid også et problem før pandemien å fange opp de studentene som sliter.

Det kan være utfordring for studentene med 6 forskjellige praksiser i løpet av studiet. Det er da 6 forskjellige arbeidsplasser de skal starte på i løpet av kort tid. Det kan for enkelte studenter være svært utfordrende å komme inn i nye arbeidsmiljø. Flere studenter må også flytte i forbindelse med praksisen, og dette kan også være en utfordring.

I løpet av praksisperiodene så er det minimal kontakt mellom studentene, og en vil da kunne miste mye av det sosiale miljøet. Det er ønskelig med en samling av klassen/kullet rundt midten av praksisperioden.

**6/22-23 Orientering fra studentrepresentantene**

Studieprogramrådet inviteres til dialog med studentrepresentantene.

Studentrepresentantene får anledning til å legge frem saker fra sine kull.

10 min

**Referat:**

Studentene opplever å få ulik informasjon fra underviserne, både internt på det enkelte campus og på tvers av campusene.

Problemer med kommunikasjonsflyten på tvers av campus blir tatt opp som en pågående utfordring. Dette må det arbeides aktivt med for å sikre at rett kommunikasjon blir fordelt til alle, til samme tid.

## Institutt for helse- og omsorgsvitenskap

## Kunnskap som bygger menneske og samfunn

<b>7/22-23 Kort orientering om handlingsplan for internasjonalisering</b>			Viseinstituttleder innleder og orienterer	10 min
<b>Referat:</b> Denne saken blir tatt opp på et senere SPR.				
<b>8/22-23 Eventuelt</b>		Dato for neste møte blir torsdag 01.12.22, kl 13-15		5 min
<b>Referat:</b>				